
 

 

 

Zarządzenie Nr 648(61)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 4 uchwały 

Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2020 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego  

2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 373 585 292 zł o kwotę  52 483 zł do kwoty  373 637 775 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie   334 153 377 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty  380 719 806,80 zł o kwotę  52 483 zł do kwoty  380 772 289,80 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  330 276 851,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 



 

 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      PREZYDENT MIASTA PIŁY 

              /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 35 000,00

71035 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

852 0,00 15 483,00

85219 0,00 15 483,00

0,00 15 483,00

855 0,00 2 000,00

85503 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 52 483,00

0,00 0,00

0,00 52 483,00

0,00 0,00

Plan dochodów na 2020 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 648(61)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2020 r.

Dochody bieżące:

Dochody ogółem: 373 585 292,00 373 637 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

28 142 533,00 28 142 533,00

334 100 894,00 334 153 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

995 543,00 995 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00

Rodzina 81 239 500,00 81 241 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 15 483,00

Ośrodki pomocy społecznej 741 764,00 757 247,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 35 000,00

Pomoc społeczna 4 973 204,00 4 988 687,00

Cmentarze 1 693 934,00 1 728 934,00

Działalność usługowa 1 704 934,00 1 739 934,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

43 079 005,00 13 091 247,00 3 691 247,00 0,00 3 691 247,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 987 758,00 29 987 758,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 079 005,00 13 091 247,00 3 691 247,00 0,00 3 691 247,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 987 758,00 29 987 758,00 0,00 0,00

2 674 000,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 000,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 433 300,00 1 413 300,00 1 394 300,00 15 400,00 1 378 900,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-14 924,00 -14 924,00 -14 924,00 0,00 -14 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 924,00 49 924,00 49 924,00 0,00 49 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 300,00 1 448 300,00 1 429 300,00 15 400,00 1 413 900,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 319 000,00 1 299 000,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-14 924,00 -14 924,00 -14 924,00 0,00 -14 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 924,00 49 924,00 49 924,00 0,00 49 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 000,00 1 334 000,00 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 974 435,00 20 919 085,00 20 329 569,00 16 314 773,00 4 014 796,00 70 000,00 490 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-8 989,00 -8 989,00 -8 989,00 -696,00 -8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 989,00 14 989,00 8 989,00 5 696,00 3 293,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 980 435,00 20 925 085,00 20 329 569,00 16 319 773,00 4 009 796,00 76 000,00 490 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

500 770,00 500 770,00 430 770,00 27 000,00 403 770,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 770,00 506 770,00 430 770,00 27 000,00 403 770,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 013,00 1 167 013,00 1 165 513,00 972 873,00 192 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 989,00 -8 989,00 -8 989,00 -696,00 -8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989,00 8 989,00 8 989,00 5 696,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 013,00 1 167 013,00 1 165 513,00 977 873,00 187 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 725 173,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 23 725 173,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 648(61)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

3 814 900,00 3 814 900,00 3 807 900,00 0,00 3 807 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 900,00 3 808 900,00 3 801 900,00 0,00 3 801 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807 900,00 3 807 900,00 3 807 900,00 0,00 3 807 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 900,00 3 801 900,00 3 801 900,00 0,00 3 801 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 451 123,80 118 987 693,80 103 912 014,80 85 820 529,00 18 091 485,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

-347 520,00 -347 520,00 -347 520,00 -314 936,00 -32 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 520,00 347 520,00 347 520,00 209 743,00 137 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 451 123,80 118 987 693,80 103 912 014,80 85 715 336,00 18 196 678,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

65 691 511,00 64 050 081,00 60 250 552,00 52 267 239,00 7 983 313,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-31 388,00 -31 388,00 -31 388,00 0,00 -31 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 249,00 22 249,00 22 249,00 0,00 22 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 682 372,00 64 040 942,00 60 241 413,00 52 267 239,00 7 974 174,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

35 575 305,80 34 753 305,80 28 027 706,80 22 153 754,00 5 873 952,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

-308 138,00 -308 138,00 -308 138,00 -307 565,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 766,00 105 766,00 105 766,00 0,00 105 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 372 933,80 34 550 933,80 27 825 334,80 21 846 189,00 5 979 145,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

5 943 529,00 5 943 529,00 5 910 984,00 2 715 826,00 3 195 158,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 262,00 9 262,00 9 262,00 0,00 9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 952 668,00 5 952 668,00 5 920 123,00 2 715 826,00 3 204 297,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 539,00 4 902 539,00 2 789 539,00 2 789 539,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 371,00 -7 371,00 -7 371,00 -7 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 743,00 209 743,00 209 743,00 209 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 911,00 5 104 911,00 2 991 911,00 2 991 911,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 751,00 504 751,00 404 751,00 8 364,00 396 387,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 251,00 504 251,00 404 251,00 8 364,00 395 887,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 124 388,00 24 124 388,00 16 092 489,00 6 920 974,00 9 171 515,00 821 954,00 7 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226 576,00 -226 576,00 -106 576,00 0,00 -106 576,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 059,00 242 059,00 226 576,00 58 637,00 167 939,00 0,00 15 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 139 871,00 24 139 871,00 16 212 489,00 6 979 611,00 9 232 878,00 821 954,00 7 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

3 620 000,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 000,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 129,00 1 599 129,00 1 589 575,00 944 011,00 645 564,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 669,00 -62 669,00 -62 669,00 0,00 -62 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 448,00 26 448,00 26 448,00 0,00 26 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 232,00 3 250 232,00 868 245,00 0,00 868 245,00 0,00 2 381 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130 232,00 3 130 232,00 868 245,00 0,00 868 245,00 0,00 2 261 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 216,00 6 814 216,00 6 767 542,00 5 976 963,00 790 579,00 0,00 46 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 907,00 -43 907,00 -43 907,00 0,00 -43 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 611,00 95 611,00 80 128,00 58 637,00 21 491,00 0,00 15 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 920,00 6 865 920,00 6 803 763,00 6 035 600,00 768 163,00 0,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 143,00 708 143,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 700 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 143,00 708 143,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 700 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 143,00 708 143,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 700 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 143,00 708 143,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 700 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 974 403,00 85 824 681,00 7 744 717,00 4 330 828,00 3 413 889,00 499 200,00 77 580 764,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-15 134,00 -15 134,00 -15 134,00 -6 795,00 -8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 134,00 17 134,00 17 134,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 976 403,00 85 826 681,00 7 746 717,00 4 324 033,00 3 422 684,00 499 200,00 77 580 764,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 865,00 2 547 143,00 2 084 793,00 1 431 853,00 652 940,00 456 000,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-14 234,00 -14 234,00 -14 234,00 -6 795,00 -7 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 234,00 14 234,00 14 234,00 0,00 14 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 865,00 2 547 143,00 2 084 793,00 1 425 058,00 659 735,00 456 000,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

380 719 806,80 330 224 368,80 207 208 911,80 129 327 879,00 77 881 032,80 32 367 031,00 86 671 747,00 1 096 679,00 0,00 2 880 000,00 50 495 438,00 49 495 438,00 1 000 000,00 0,00

-693 743,00 -693 743,00 -564 143,00 -322 427,00 -241 716,00 0,00 -120 000,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 226,00 746 226,00 715 143,00 274 076,00 441 067,00 6 000,00 15 483,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 772 289,80 330 276 851,80 207 359 911,80 129 279 528,00 78 080 383,80 32 373 031,00 86 567 230,00 1 096 679,00 0,00 2 880 000,00 50 495 438,00 49 495 438,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 33 522 570,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 522 570,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 35 000,00

Cmentarze 0,00 35 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 618 575,00 634 058,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 483,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 483,00

855 Rodzina 80 032 487,00 80 034 487,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

81 546 735,00 81 599 218,00

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 648(61)2020

z dnia 28 lutego 2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

Rozdział Zmiana

35 000,00

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

71035 35 000,00

35 000,00

15 483,00

85219 15 483,00

15 483,00

2 000,00

85503 2 000,00

2 000,00

Razem: 52 483,00



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 35 000,00

Cmentarze 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 618 575,00 634 058,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 483,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 483,00

855 Rodzina 80 032 487,00 80 034 487,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 143 486,00 21 143 486,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
73 560,00 72 660,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
400,00 1 300,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

81 546 735,00 81 599 218,00Razem: 52 483,00

-900,00

900,00

2 000,00

85502 0,00

85503 2 000,00

2 000,00

15 483,00

85219 15 483,00

15 483,00

71035 35 000,00

z dnia 28 lutego 2020 r.

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

35 000,00

Rozdział Zmiana

35 000,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 648(61)2020

Prezydenta Miasta Piły



załącznik nr 5

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 367 031,00 0,00 6 000,00 32 373 031,00

26 332 031,00 0,00 6 000,00 26 338 031,00

Dotacje celowe: 2 040 954,00 0,00 6 000,00 2 046 954,00

750 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00

75075 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00

32 487 031,00 0,00 6 000,00 32 493 031,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące

do Zarządzenia Nr 648(61)2020

DOTACJE OGÓŁEM:


